VALOR 
TOTAL 

MENSAL R$ 

8 

Horas semanais 

Assistência farmacêutica na atenção básica de 
saúde, medicamentos especiais e controlados. 

1.402,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total mensal de R$ 1.402,00 (hum mil quatrocentos e 
dois reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal e relação dos serviços